JUNTO HABITACIONAL, CON SUPERFICIE DE CINCUEN-
TA Y SIETE METROS OCHENTA Y OCHO CENTÍMETROS 
CUADRADOS; BAJO EL NÚMERO DE REGISTRO BAJO 
EL FOLIO REAL 108473-1, INSCRITO EN EL INSTITU-
TO DE SERVICIOS REGISTRALES Y CATASTRALES DEL 
ESTADO DE MORELOS; CON UN VALOR PERICIAL DE 
$741,000.00 (SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL 
PESOS 00/100 M.N.), VALOR PERICIAL ASIGNADO POR 
EL PERITO DESIGNADO POR LA PARTE ACTORA.-

PARA SU PUBLICACIÓN POR MEDIO DE EDIC-
TOS POR DOS VECES DE SIETE EN SIETE DÍAS EN EL 
BOLETÍN JUDICIAL Y EN UN PERIÓDICO DE MAYOR 
CIRCULACIÓN EN EL ESTADO DE MORELOS, “LA UNIÓN

[...]

GALEANA, CUAUTLA, MORELOS, con las medidas, 
colindancias y superficie de construcción del referido 
bien inmueble, que se describen en el dictamen del peri-
to designado por este Juzgado, en el entendido que la 
postura legal será sin sujeción a tipo sobre la cantidad 
de $1,615,589.01 (UN MILLÓN SEISCIENTOS QUINCE 
MIL, QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE 01/100 M.N.), 
valor pericial asignado al inmueble para el remate.

NOTA: Convóquese postores por medio de edic-
tos que se publicarán por DOS VECES DE SIETE EN 
SIETE DÍAS en el Periódico de Mayor Circulación en el 
Estado de Morelos y Boletín Judicial, que edita el Tribu-

[...]

GALEANA, CUAUTLA, MORELOS, con las medidas, 
colindancias y superficie de construcción del referido 
bien inmueble, que se describen en el dictamen del peri-
to designado por este Juzgado, en el entendido que la 
postura legal será sin sujeción a tipo sobre la cantidad 
de $1,615,589.01 (UN MILLÓN SEISCIENTOS QUINCE 
MIL, QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE 01/100 M.N.), 
valor pericial asignado al inmueble para el remate.

NOTA: Convóquese postores por medio de edic-
tos que se publicarán por DOS VECES DE SIETE EN 
SIETE DÍAS en el Periódico de Mayor Circulación en el 
Estado de Morelos y Boletín Judicial, que edita el Tribu-

[...]

JUNTO HABITACIONAL, CON SUPERFICIE DE CINCUEN-
TA Y SIETE METROS OCHENTA Y OCHO CENTÍMETROS 
CUADRADOS; BAJO EL NÚMERO DE REGISTRO BAJO 
EL FOLIO REAL 108473-1, INSCRITO EN EL INSTITU-
TO DE SERVICIOS REGISTRALES Y CATASTRALES DEL 
ESTADO DE MORELOS; CON UN VALOR PERICIAL DE 
$741,000.00 (SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL 
PESOS 00/100 M.N.), VALOR PERICIAL ASIGNADO POR 
EL PERITO DESIGNADO POR LA PARTE ACTORA.-

PARA SU PUBLICACIÓN POR MEDIO DE EDIC-
TOS POR DOS VECES DE SIETE EN SIETE DÍAS EN EL 
BOLETÍN JUDICIAL Y EN UN PERIÓDICO DE MAYOR 
CIRCULACIÓN EN EL ESTADO DE MORELOS, “LA UNIÓN